
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я         О Б Л А С Т Ь 

  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

Шестьдесят шестое заседание совета третьего созыва 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

 «31 »  марта  2023 года                                                                                № 494 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета Борисовского района 

от 25 ноября 2022 года №445 «Об утверждении  

прейскуранта цен на платные услуги, 

оказываемые муниципальными предприятиями  

и учреждениями на территории муниципального  

района «Борисовский район» Белгородской  

области на 2023 год» 

 

 В связи с введением новых дополнительных платных услуг, 

оказываемых МАУ Борисовского района «Благоустройство», 

Муниципальный совет Борисовского района  р е ш и л: 

1. Внести изменения в решение Муниципального совета Борисовского 

района от 25 ноября 2022 года №445 «Об утверждении прейскуранта цен на 

платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями  и 

учреждениями на территории муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области на 2023 год»: 

1.1 Приложение №1 «Прейскурант цен на платные услуги, 

оказываемые МАУ Борисовского района «Благоустройство», дополнить 

пунктом 3 следующего содержания: 

«... п. 3 - Посещение общественного туалета (пос. Борисовка, пл. 

Ушакова, д. 34) руб./1 посещение - 20 рублей». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2023 года, но не ранее 

дня его  официального опубликования. 



3. Опубликовать данное решение в районной газете «Призыв», сетевом 

издании «Призыв31» и разместить на официальном сайте   органов местного 

самоуправления муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области в сети Интернет. 

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам бюджета, 

финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Гордиенко 

В.В.) и заместителя главы администрации района по экономическому 

развитию Щербак Наталью Викторовну. 

  

 

 

Председатель Муниципального  

совета Борисовского района                                                    

 

  

 

В.С. Кабалин 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Р Е Ш Е Н И Е


